MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO PARA O EXAME CLASSIFICATÓRIO 2017.1/IFPI

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por
meio da PRÓ-REITORIA DE ENSINO, considerando o subitem 5.7 do Edital nº
92/2016, torna público o presente RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO
PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO para o Exame Classificatório do IFPI aos
Cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, nas formas Integrada,
Concomitante e Subsequente ao Ensino Médio, nos seguintes termos:

CAMPUS ANGICAL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ALANDERSON BARBOSA NUNES DEFERIDA

ANTONIO WILLIAM DE OLIVEIRA INDEFERIDA

ISRAEL GONÇALVES DO RÊGO ALMEIDA DEFERIDA

JEFFERSON PEREIRA NUNES INDEFERIDA

JOÃO VITOR PEREIRA LIMA INDEFERIDA

JOSÉ MARIA DE ARAÚJO VIEIRA DEFERIDA

MARIA CECÍLIA MARQUES BEZERRA DEFERIDA

MARIA DE FÁTIMA SOARES DEFERIDA

MÔNICA MELISSA PEREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDA

RAFAEL RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA

RYQUELME FERREIRA DE ARAÚJO BRITO INDEFERIDA

VITÓRIA MOURA DE LIMA INDEFERIDA

CAMPUS CAMPO MAIOR

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ANDRÉ LUIZ DA PAZ SOARES DEFERIDA

EDENYS DIOGO DO NASCIMENTO DEFERIDA

FRANCISCO DÁRIO SILVA INDEFERIDA

FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA MOREIRA DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

FERNANDO DA SILVA CUNHA INDEFERIDA

IONE LOPES MOREIRA DEFERIDA

LANA BEATRIZ MOREIRA FERREIRA INDEFERIDA

KARLIANA SILVA TORRES DAMASCENO DEFERIDA

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA DEFERIDA

MARIA NAYELLE DA SILVA DEFERIDA

MICAEL ALVES RODRIGUES VIANA DEFERIDA

TALISON DOS SANTOS MELO DEFERIDA

VITOR AGUIAR TAVARES DEFERIDA

CAMPUS COCAL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

JOVANA MARIA SILVA DE CARVALHO DEFERIDA

MAIARA DOS SANTOS SOUSA DEFERIDA

RANIELE DA PAZ MONTEIRO DEFERIDA

CAMPUS CORRENTE

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

EDINA BISPO DE SOUZA DEFERIDO

JUCILENE MEIRE MOURA MADEIRA DEFERIDO

PAMELA CRISTINA BORGES DO LAGO DEFERIDO

ADRIANA DE SOUZA REIS DEFERIDO

ANNA WYTORYA VIANA AGUIAR DEFERIDO

LEYRIEL LOPES DA COSTA DEFERIDO

PRISCILA PEREIRA DIAS DEFERIDO

IVANA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

MARCELA DARIS DA SILVA DEFERIDO

SAMILA SILVANA ROCHA DEFERIDO

KEWANY KETELLY LOUZEIRO DE SOUZA DEFERIDO

ALESSANDRO TULIO ARAUJO VIEIRA INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

ADELIO ALVES DO NASCIMENTO JUNIOR DEFERIDO

THALYSSE SOUZA LIMA INDEFERIDO

BIANCA CORDEIRO AVELINO INDEFERIDO

CAMPUS AVANÇADO DIRCEU ARCOVERDE

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ANA RAQUEL LUZ DE OLIVEIRA DEFERIDA

FRANCISCA BORGES DE SOUSA DEFERIDA

CAMPUS FLORIANO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ANDRÉ LUIZ LEITÃO DA SILVA DEFERIDA

EDIMARIA PEREIRA DE SOUSA DEFERIDA

JEFFERSON JEDSON MOURA DA SILVA DEFERIDA

JOÃO RAIMUNDO MESSIAS DE SOSA FILHO DEFERIDA

MÁRCIO ALVES FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

MARCOS ALVES FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

MATHEUS SANTOS CANDIDO DEFERIDA

MYRIAN DO NASCIMENTO SOARES DEFERIDA

RAILLANY GOMES DE SOUSA DEFERIDA

RUTH MIRIAN PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

SALMO DOS SANTOS NERI DA SILVA DEFERIDA

WEUDES PEREIRA DE SOUSA INDEFERIDA

CAMPUS AVANÇADO JOSÉ DE FREITAS

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ERIMAR LIMA DE OLIVEIRA JÚNIOR DEFERIDA

FRANCISCO FERREIRA E SILVA DEFERIDA

INDIRA MARIA DO NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

MARIA AURILENE DO NASCIMENTO DEFERIDA

MARIA FERNANDA PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

MICAELA SEBASTIANA MARQUES DE PINHO DEFERIDA

PALIUSON JUNIOR DO NASCIMENTO DEFERIDA

SÉRGIO LUIS DOS SANTOS FILHO DEFERIDA

SILVANA GOMES DA ROCHA DEFERIDA

CAMPUS OEIRAS

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ANA LÚCIA ALVES BORGES SILVA DEFERIDO

ANA RAQUEL ALVES BORGES FERREIRA DEFERIDO

CÉSAR RÔMULO FILHO RAMOS LEAL DE CARVALHO

REIS

DEFERIDO

DINNA NOGUEIRA DA COSTA DEFERIDO

ERASMO DE LIMA SILVA DEFERIDO

ÉRIKA CAROLAINE DE CARVALHO SOUSA BARROS DEFERIDO

EXPEDITO AUGUSTO FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO

GEREMIAS PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

GIESLAYNE GOMES DE SOUSA DEFERIDO

GILDENIRA CAMILO MARTINS DEFERIDO

ISADORA FERNANDA MIRANDA DE SOUSA DEFERIDO

JOÃO VICTOR DOS SANTOS DEFERIDO

KELIANE DOS SANTOS ALVES DE SOUSA DEFERIDO

LIVIA MARIA MARTINS DA SILVA DEFERIDO

LUCIANA VIEIRA DE SÁ LEAL INDEFERIDO

LUIS FERNANDO DE SOUSA LUSTOSA DEFERIDO

MARIA LINDALVA DA CRUZ GONÇALVES DEFERIDO

MAURÍCIO EUGÊNIO DOS SANTOS CARVALHO DEFERIDO

NATALI RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO

RAFAEL VICTOR MARTINS DE LIMA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RAIMUNDO NONATO NUNES DA CUNHA FILHO DEFERIDO

THIERRY DANTAS VIEIRA DEFERIDO

VICTÓRIA RAFAELY MARTINS DE LIMA DEFERIDO

CAMPUS PARNAÍBA

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

AMANDA CRISTINA SOUZA DE ARAÚJO DEFERIDA

ANTÔNIO CARLOS DA CONCEIÇÃO SILVA DEFERIDA

ANTÔNIO IVO DA SILVA GOMES DEFERIDA

CECÍLIA MARIA GALENO OLIVEIRA INDEFERIDA

DÉBORA JESUS DE CARVALHO DEFERIDA

EDILEI SANTOS ALVES INDEFERIDA

EDSON JAMES BESSA DA SILVA INDEFERIDA

FRANCISCA CLARA FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDA

FRANCISCO JOHN LENNON DA SILVA MOTA INDEFERIDA

FRANCISCO WALFRIDO BARROS PEREIRA INDEFERIDA

GABRIELE SOUSA SALUSTIANO DEFERIDA

IAGO FRANÇA DE SOUSA DEFERIDA

ITALO GUSTAVO TAVARES DA SILVA DEFERIDA

JOÃO THALYSON DIAS DA CRUZ DEFERIDA

JOYCILENE VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

LEONARDO SILVA SARAIVA JUNIOR DEFERIDA

LILIANE DE SOUSA SILVA INDEFERIDA

MARIA BERNARDETE DO NASCIMENTO INDEFERIDA

MARIA CLAUDIANE COSTA DE OLIVEIRA INDEFERIDA

MARIA INES FERREIRA BENÍCIO DEFERIDA

MARIANA LIRA DA SILVA SANTOS INDEFERIDA

MARINA LIRA DA SILVA SANTOS INDEFERIDA

MARJORIE JULEETTE SILVA SANTOS INDEFERIDA

MATEUS DOS SANTOS SILVA DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

MIKAEL JOHN DE SOUSA MELO DEFERIDA

NAIELE SOUSA SALUSTIANO DEFERIDA

PAULO RICARDO GALDINO INDEFERIDA

PIÊTRA ISABELLE ALVES BARROSO INDEFERIDA

RENATA PEREIRA FONTENELE DEFERIDA

RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDA

ROGÉRIO DA COSTA ARAÚJO INDEFERIDA

SARA LÍDIA SOUSA CORREIA DEFERIDA

SARAH KATRINY DE OLIVEIRA DEFERIDA

SORIANA TELES DE SOUZA DEFERIDA

TERESINHA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDA

VITÓRIA BIANCA DA CUNHA SOARES DEFERIDA

VITÓRIA EDUARDA GOMES FONTENELE BRAGA DEFERIDA

CAMPUS PAULISTANA

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ÁDNA NERY ALVES PEREIRA INDEFERIDO

ALAÍDE DE CARVALHO BRITO DEFERIDO

ALESSANDRA DE SOUSA COELHO DEFERIDO

ANA CÉLIA COELHO SOUSA INDEFERIDO

ANA VICTÓRIA DA SILVA NUNES INDEFERIDO

ANGELA LOURRANE DE SOUSA SILVA INDEFERIDO

DANIEL DA SILVA TELES DEFERIDO

DEVERTON PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO

FERNANDA MONIQUE DE CARVALHO INDEFERIDO

FLÁVIA HORRANA DA SILVA MOURA DEFERIDO

FLÁVIO JOSÉ RODRIGUES DEFERIDO

GERSON FRANCION DA SILVA MOURA DEFERIDO

IRACILDO SILVA COELHO DEFERIDO

LEONILDO DE SOUSA PEREIRA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

LUANA DE SOUSA SANTOS DEFERIDO

MARCOS BRITO DE CRAVALHO DEFERIDO

MATEUS EVANGELISTA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDO

RONIVALDO DE SOUSA SILVA DEFERIDO

RUANNA SOUSA NASCIMENTO INDEFERIDO

SAMILLA GRAZIELA SILVA SANTOS INDEFERIDO

SAMIRA BEATRIZ DE AQUINO CARVALHO INDEFERIDO

SHIRLEY NERI DE CARVALHO DEFERIDO

SIMONE RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO

TAINARA DE OLIVEIRA VIEIRA INDEFERIDO

VITÓRIA COELHO DA SILVA INDEFERIDO

WÁLTER BRUNO BRITO TORRES INDEFERIDO

WISLANE BORGES DE AQUINO DEFERIDO

CAMPUS PEDRO II

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES -

CAMPUS PICOS

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ANDRÉ CARLOS XAVIER DE LIMA DEFERIDA

FERNANDA NADLLA SILVA SOUSA DEFERIDA

JOSIAS DE MELO XAVIER DEFERIDA

LETÍCIA MARIA DOS SANTOS LIMA DEFERIDA

NATALIA MOREIRA DE SOUSA DEFERIDA

SARA SAIANE SOUSA DEFERIDA

CAMPUS PIRIPIRI

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ANA BEATRIZ SOUSA DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

EVANESSA ALEXANDRINO DOS SANTOS DEFERIDO

GEOVANA MARIA SILVA GOMES DEFERIDO

HARISON SANTOS SAMPAIO DEFERIDO

HERBERTH HENRIQUE SANTOS GOMES DEFERIDO

IARLLEY FELIPE LOPES DE SOUSA DEFERIDO

IRLLA MARIA LOPES DEFERIDO

PEDRO VINÍCIUS PERES MACHADO DEFERIDO

SAVIO RYAN NASCIMENTO MEDEIROS DEFERIDO

CAMPUS AVANÇADO PIO IX

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES -

CAMPUS SÃO JOÃO DO PIAUÍ

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ERINALDO SOUSA DA SILVA DEFERIDA

MILENA CRISTINA OLIVEIRA DE ANDRADE DEFERIDA

SAMUEL VIEIRA RODRIGUES DEFERIDA

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ALCINO RUAN DE ASSIS RODRIGUES INDEFERIDA

ALVAIR PEREIRA DIAS DEFERIDA

DANIELLY DE ASSIS MARQUES INDEFERIDA

MATHEUS DE SOUSA VASCONCELOS INDEFERIDA

SANDRELISA DA SILVA ALVES RIBEIRO INDEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA CENTRAL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ADAILSON WILLIAN ALVES DA SILVA DEFERIDA

ADEMI CARVALHO CARDOSO INDEFERIDA

ÁGHATTA RAYSSA DA SILVA SANTOS DEFERIDA

ALBENIZA OLIVEIRA FELIPE DEFERIDA

ALBERT LUCAS LOPES VIANA DEFERIDA

ALDENICE SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDA

ALICE DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDA

AMINADABE DA CRUZ MENDES DEFERIDA

ANA BEATRIZ SILVA DE LIMA INDEFERIDA

ANA CLARA CUNHA MARREIROS DEFERIDA

ANA KAROLINY MOURA DE ABREU SILVA DEFERIDA

ANA MARRICY SILVA DE FRANÇA DEFERIDA

ANA MICAELLY SOARES LOPES DEFERIDA

ANDRÉ DA SILVA AMORIM ARAGÃO DEFERIDA

ANDRESSA ALINE TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDA

ANDRESSA CALAÇA SANTIAGO DEFERIDA

ANDRESSA DA SOLEDADE SOUSA LOPES INDEFERIDA

ANDRESSA DE JESUS COSTA DEFERIDA

ANDRESSA ROCHA SENA DEFERIDA

ANDRESSA VITORIO DA SILVA CUNHA DEFERIDA

ÂNGELA MARIA PAULINO DE SOUSA LIMA DEFERIDA

ANTÔNIO CARLOS LIMA ALVES INDEFERIDA

ANTÔNIO EMERSON LIMA GOMES DEFERIDA

ANTÔNIO FRANCISCO DA CUNHA SILVA FILHO DEFERIDA

BARBARA BRUNA VAZ DEFERIDA

BRENDA COSTA ARAÚJO DEFERIDA

BRENDA LETÍCIA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

BRENO LUCAS DE LIMA PAZ DEFERIDA

BRUNA MICAELY NASCIMENTO VIEIRA DEFERIDA

CARLOS EDUARDO DE ABREU MOURA SILVA DEFERIDA

CARLOS VINICIUS LIMA DOS SANTOS DEFERIDA

CAROLINA ALVES DA CONCEIÇÃO DEFERIDA

CLEMENTE JOÃO DA CRUZ NETO INDEFERIDA

CARLOS DE SOUSA LIMA SILVA INDEFERIDA

DAIANA DA SILVA SANTOS RODRIGUES INDEFERIDA

DANIEL RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA

DANIELE TEIXEIRA LOPES DEFERIDA

DENISE MARTINS DOS SANTOS DEFERIDA

DÁVILA FREIRE FERREIRA INDEFERIDA

DAVISON MANOEL DOS ANJOS SANTOS DEFERIDA

EDSON VINICIUS DE SOUSA FONTENELE DEFERIDA

EDVÂNIA ALVES DE SOUSA DEFERIDA

ELAYNNE MARIA DE SILVA SOUSA DEFERIDA

ELDEN DE OLIVEIRA CHAVES DEFERIDA

ELIZANDRA MARIA DE MELO QUEIROZ DEFERIDA

EMANUELY SABRINA DE LIMA ALVES DEFERIDA

ERISVANIA DA SILVA INDEFERIDA

ERNANDES PEREIRA DO NASCIMENTO INDEFERIDA

EUDILENE LARISSA ANCHIETA DOS ANJOS DEFERIDA

EUZILENE PEREIRA DE NEGREIROS DEFERIDA

FELIPE COSTA DA SILVA DEFERIDA

FLÁVIA ELLEM KERLEM DE OLIVEIRA SOARES DEFERIDA

FLÁVIA VIEIRA DE SOUSA DEFERIDA

FRANCIELLE MACHADO DA PAZ DEFERIDA

FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUSA SILVA DEFERIDA

FRANCISCA MARIA MARQUES SOARES DEFERIDA

FRANCISCO BRUNO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA

FRANCISCO CARDOSO DOS SANTOS DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

FRANCISCO ISMAEL OLIVEIRA DE SOUSA DEFERIDA

FRANCISCO LOHANN CARDEAL MARQUES DEFERIDA

FRANCISCO PEREIRA GOMES DEFERIDA

FRANCISCO RONALDO LIMA DA COSTA DEFERIDA

FRANCISCO RYAN CARVALHO SILVA INDEFERIDA

GABRIEL CUSTÓDIO ANDRADE LIRA INDEFERIDA

GABRIEL OLIVEIRA DE MOURA DEFERIDA

GEOVANA VITÓRIA LIRA DE SOUSA DEFERIDA

GEYSA FERNANDA ALVES SOARES INDEFERIDA

GLEICIANE CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDA

GLEICIARA FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

GLENDA BARBOSA AZEVEDO DEFERIDA

GUSTAVO FRANKLY OLIVEIRA FARIAS DEFERIDA

HAYK BRAYAN DE SOUSA E SILVA DEFERIDA

HAYRLLA DO NASCIMENTO CHAVES INDEFERIDA

HELINARA CAROLINE DOS SANTOS CRUZ DEFERIDA

HÉLIO MATHEUS DE S. ROMÃO DE ALMEIDA DEFERIDA

HELLEN WYSMAN NEGREIROS DE SOUSA DEFERIDA

HELLIONAY WALISSON DA SILVA SANTOS DEFERIDA

IGOR  CAIO MONTEIRO SOUSA DEFERIDA

ISAAC FELIPE DE SOUSA DEFERIDA

IVINA RAYRIS SOUSA SANTOS DEFERIDA

JACINTO DA SILVA JUNIOR DEFERIDA

JACKSON LUÍS DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA

JACYANE CRISTINA SANTOS BARROS PEREIRA DEFERIDA

JAÍFFERSON LUÍS DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA

JANA ARLETE SILVA SOUSA DEFERIDA

JANIELSON DA SILVA COSTA DEFERIDA

JAQUELINE CRISTINA DA CONCEIÇÃO INDEFERIDA

JEFFERSON LUIZ DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA

JEANNYFER DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

JÉSSICA ANGELITA SOUSA PEREIRA DEFERIDA

JESSICA MARIA VIEIRA CARDOSO INDEFERIDA

JESSICA STEFANI ALVES BARROS DEFERIDA

JHEYMISSON SOUSA OLIVEIRA DEFERIDA

JOÃO LUCAS RIBEIRO LIMA INDEFERIDA

JOÃO PEDRO LIMA PEREIRA DEFERIDA

JOEL CARDOSO DE MACEDO INDEFERIDA

JOELSON JESUS SANTOS DEFERIDA

JORDAN THESIO DA SILVA DEFERIDA

JOSÉ CARLOS ALVES FEITOSA DEFERIDA

JOSÉ ODEUSO ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

JOYCIANE ALVES LIMA DEFERIDA

JULIANA SAMIA MOREIRA DE MATOS DEFERIDA

KARINA ÂNGELA AMADOR DA SILVA DEFERIDA

KAROLAYNE MACHADO DA SILVA DEFERIDA

KAUAN SHERMAN XAVIER PRIMO DEFERIDA

KEVEN WILLINS XAVIER PRIMO DEFERIDA

KELVEN ANDERSON DOS SANTOS ARAÚJO DEFERIDA

KLADSON WEIQUE ALMEIDA LOPES ARAÚJO INDEFERIDA

LARISSA VITÓRIA MOREIRA CANTUARIO DEFERIDA

LAYZA PEREIRA DE SOUSA DEFERIDA

LEONARDO ANDRADE DE QUEIROZ DEFERIDA

LETÍCIA STHEFANY ALMEIDA LIMA DEFERIDA

LILIAN MARIA ROCHA MELO DEFERIDA

LILIANE SOARES ROCHA DEFERIDA

LUANA AGUIAR DE ALMEIDA DEFERIDA

LUANA SILVA SOARES DEFERIDA

LUCAS DE SOUSA CANDIDO DEFERIDA

LUCAS FELIPE DE ARAÚJO PESSOA DEFERIDA

LUCAS ROCHA DE ALMEIDA DEFERIDA

LUCIANA AGUIAR DE ALMEIDA DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

LUCIMARA AGUIAR DE ALMEIDA DEFERIDA

LUCINEIA GOMES SILVA DEFERIDA

LUIS FERNANDO DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDA

LUIZ CARLOS SANTOS ALVES DEFERIDA

LUZINETE CALAÇA SANTIAGO DEFERIDA

MARCIA FRANCO VIEIRA DA PAZ DEFERIDA

MARCELINA OLIVEIRA DE ASSUNÇÃO DEFERIDA

MARCOS ROBERTO RODRIGUES DEFERIDA

MARIA CLARA DE SOUSA CARDOSO DEFERIDA

MARIA EDUARDA FRANCO VIEIRA DA PAZ INDEFERIDA

MARIA JOSÉ OLIVEIRA SILVA INDEFERIDA

MARIA KÁTIA DO NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDA

MARIA LETICIA DA SILVA GOMES INDEFERIDA

MARIA LUIZA NORONHA NASCIMENTO DEFERIDA

MARIA LUIZA SILVA PEREIRA DEFERIDA

MARIA VITÓRIA DE SOUSA MORAES DEFERIDA

MARIA VITÓRIA DE SOUSA SILVA DEFERIDA

MARIELE DE SOUSA PEREIRA DEFERIDA

MARIELY DA COSTA OLIVEIRA DEFERIDA

MARILIA GABRIELA DA SILVA DEFERIDA

MARINETE RODRIGUES NUNES DEFERIDA

MATEUS RODRIGUES MACHADO DA SILVA DEFERIDA

MATEUS SIRINO DOS SANTOS SILVA DEFERIDA

MATHEUS APUNUCENA DA COSTA DEFERIDA

MERVAL PEDRO GUIMARÃES NETO DEFERIDA

MICKAELE ROSENO DA SILVA TEÓFILO DEFERIDA

MIGUEL SILVINO SEVERO OLIVEIRA DEFERIDA

MILENA DE SOUSA DEFERIDA

MIQUEIAS RODRIGUES MACHADO DA SILVA DEFERIDA

MOISÉS DA SILVA BATISTA DEFERIDA

MYCHELLE DA SILVA ARAÚJO DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

NICOLE GABRIEL GOMES DAS CHAGAS DEFERIDA

PAMELLA GONÇALVES DE SOUSA DEFERIDA

PEDRO HENRIQUE  RODRIGUES LEMOS DEFERIDA

PETERSON JUAN DE ALMEIDA DEFERIDA

RAILSON BORGES DE SANTANA INDEFERIDA

RALF DA SILVA SANTOS DEFERIDA

RONICLEIA OLIVEIRA DE ARAÚJO DEFERIDA

RAYANE VERÔNICA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDA

RAYNARA DE OLIVEIRA ARAÚJO DEFERIDA

REBECA DE SOUSA SANTOS DEFERIDA

REBECA EMILLY SANTOS RODRIGUES DEFERIDA

REJANE LIMA PEREIRA DEFERIDA

RENATA BACELAR CASTRO INDEFERIDA

ROGÉRIO MACHADO DE ARAÚJO DEFERIDA

ROSA LARISSA DA SILVA XAVIER DEFERIDA

SABRINA PEREIRA DE SOUSA DEFERIDA

SAMARA VITÓRIA CARVALHO DE MOURA DEFERIDA

SAMIA ISABEL COSTA SOUSA DEFERIDA

SARA GABRIELE ALVES DA SILVA DEFERIDA

SHEILA MARIA DA SILVA DEFERIDA

SINTHIA RAQUEL ROSENO SOARES DEFERIDA

STEFFANE DE SOUSA DEFERIDA

TAÍS GOMES DAMASCENO DEFERIDA

THASO ROTEMBERG DA SILVA DEFERIDA

VICTOR VALENTIM DE ALMEIDA DEFERIDA

VIRNA EVELYN MORAIS CRUZ DEFERIDA

VITOR MANOEL DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDA

VIVIANE DOS SANTOS GOMES DEFERIDA

WELITA MICAELE SILVA PESSOA DEFERIDA

WILSON FERREIRA DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

FRANCISCO VITOR MORAIS CAMPOS DEFERIDA

JOÃO VITOR SOUSA MENESES DEFERIDA

LARISSA DE SANTANA BARBOSA DEFERIDA

LEANDRO VIEIRA DA SILVA DEFERIDA

MARIA DA CONCEIÇÃO LOPES GOMES DEFERIDA

CAMPUS URUÇUÍ

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES -

CAMPUS VALENÇA

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES -

O candidato que teve o pedido de isenção da taxa DEFERIDO deverá acessar o site do

IFPI (http://www.ifpi.edu.br/classificatorio2017-1), no período de 3 de novembro a 11 de

dezembro de 2016, fazer sua inscrição no Exame Classificatório 2017/1.

Teresina (PI), 1 de novembro de 2016.

(assinatura no documento original)

LAURA MARIA ANDRADE DE SOUSA
Pró-reitora de Ensino